

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen také „ZZVZ“)

Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO:	275 20 536
Zastoupený:	MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva
Název veřejné zakázky:	Léčivý přípravek ATC J01CR05 – léčiva s účinnou látkou SODNÁ SŮL PIPERACILINU (PIPERACILLINUM NATRICUM), SODNÁ SŮL TAZOBAKTAMU (TAZOBACTAMUM NATRICUM)
Druh zakázky/řízení:	Dodávky
Systémové číslo zakázky:	P20V00000621

V Pardubicích dne 11. 12. 2020

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V článku 2.3 ZD zadavatel uvádí požadavek „na zaslání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech: Zadavatel preferuje zaslání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či změn v legislativě“. Bude zadavatel akceptovat faktury ve formátu PDF?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel bude akceptovat faktury ve formátu pdf.

Dotaz č. 2:

V článku 4 ZD zadavatel požaduje: „Dodací lhůta činí jeden pracovní den, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. Minimální četnost dodávek na všechna místa dodání je 2x týdně, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak.“ Dodávání do jednotlivých nemocnic v uvedených městech podléhá pravidelnému rozvozovému plánu dodavatele – tj. četnost dodávek na všechna místa dodání je min. 1x týdně, u dvou uvedených nemocnic 2x týdně. Bude zadavatel akceptovat tuto četnost dodávek?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel trvá na požadované minimální četnosti dodávek 2x týdně na všechna místa dodání.

Dotaz č. 3:

V článku 2.1 ZD zadavatel uvádí: „Zadavatel požaduje, aby dodavatel smluvně garantoval minimálně 3měsíční zásobu poptávaného léčivého přípravku pro zadavatele od počátku výpadku léčivého přípravku na distribuci“. Dodavatel v současné době není schopen garantovat 3měsíční zásobu u žádného z nabízených LP. Mohl by zadavatel upustit od tohoto požadavku? Zadavatel by tím rozšířil okruh možných účastníků a mohl by získat výhodnější nabídky.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci, kterým chce předejít dlouhodobému výpadku léčivého prostředku.

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5. 1. 2021 DO 10:00 HODIN.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.